АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «05»  сентября  2015 г. №  114

                       с. Лискинское
«О подтверждении  признания  нуждающимся
в улучшении жилищных условий

семьи Жукова Дениса Викторовича»

               Рассмотрев  заявление Жукова Дениса Викторовича.   На основании  уведомления управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области
№ 36/000/004/2014-99458  от  04.09.2015  г. на имя Жукова Дениса Викторовича,   № 36/000/004/2014-994561 от  04.09.2015  г. на имя Жуковой Марины Сергеевны, № 36/000/004/2014-994586 от  04.09.2015  на имя Жукова Валентина Денисовича
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  семью  Жукова Дениса Викторовича, 1989 г.рождения,

 состав семьи  3 человека:

жена – Жукова Марина Сергеевна, 1992 г.р.

сын -  Жуков Валентин Денисович, 03.12.2010 г.р. нуждающейся в улучшении жилищных условий с  05.04.2011 г.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина